1Каталог продукции 2019
Все продукты
компании
соответствуют:
1
СЕРТИФИКАТЫ СДС ГАЗСЕРТ
СЕРТИФИКАТЫ РСТ И ЕАЭС
МЕЖДУНАРОДНЫЕ СЕРТИФИКАТЫ

ET160x110x160 160x110x160 195 345 110 215
ET160x160x160 160x160x160 195 345 120 227
ET200x63x200 200x63x200 245 385 96 225
ET200x90x200 200x90x200 245 320 68 218
ET200x110x200 200x110x200 245 385 105 237
ET200x160x200 200x160x200 245 385 110 237
ET200x200x200 200x200x200 245 385 120 251
ET250x160x250 250x160x250 302 465 108 287
ET250x200x250 250x200x250 302 465 121 292
ET250x250x250 250x250x250 302 470 135 312
ET315x200x315 315x200x315 374 575 120 328
ET315x250x315 315x250x315 374 575 135 342
ET315x315x315 315x315x315 374 575 163 370
ЭЛЕКТРОФУЗИОННЫЕ ФИТИНГИ
Артикул dn Ø А L
EL90.20 20 28 55
EL90.25 25 33 60
EL90.32 32 44 65
EL90.40 40 52 72
EL90.50 50 64 87
EL90.63 63 80 90
EL90.75 75 95 110
EL90.90 90 112 120
EL90.110 110 134 140
EL90.160 160 195 205
EL90.200 200 245 215
EL90.250 250 250 285
EL90.315 315 383 335
9Каталог продукции 2019
Угол 45°(отвод 45°) электросварной SDR 11
Заглушка электросварная SDR 11
Артикул dn Ø А L
EL45.50 50 70 155
EL45.63 63 80 165
EL45.90 90 112 200
EL45.110 110 134 223
EL45.160 160 195 290
EL45.200 200 250 380
EL45.225 225 290 390
EL45.250 250 305 425
Артикул dn H L
EM32 32 60 95
EM40 40 68 105
EM50 50 82 115

MT500x450x500 500x450x500 912 157 165 17, 17.6
MT500x500x500 500x500x500 912 157 157 17, 17.6
MT560x355x560 560x355x560 936 168 163 17, 17.6
MT630x160x630 630x160x630 952 173 168 17, 17.6
MT630x250x630 630x250x630 957 179 172 17, 17.6
MT630x315x630 630x315x630 963 184 175 17, 17.6
MT630x400x630 630x400x630 971 187 179 17, 17.6
MT630x500x630 630x500x630 980 169 157 17, 17.6
MT630x560x630 630x560x630 986 190 178 17, 17.6
MT630x630x630 630x630x630 990 196 181 11
MT630x630x630 630x630x630 990 196 181 17, 17.6
19Каталог продукции 2019
Отвод 90° (спигот) SDR 11, SDR17
ЛИТЫЕ ФИТИНГИ ТИПА СПИГОТ www.rofitt.ru
Артикул dn L L1 SDR
ML90.20 20 65 45 11
ML90.25 25 68 45 11
ML90.32 32 63 45 11
ML90.40 40 74 49 11
ML90.50 50 90 63 11
ML90.63 63 98 64 11
ML90.75 75 101 78 11
ML90.90 90 125 83 11
ML90.110 110 155 90 11
ML90.110 110 90 82 17, 17.6
ML90.125 125 159 87 11
ML90.140 140 190 92 11
ML90.160 160 212 107 11
ML90.160 160 107 100 17, 17.6
ML90.180 180 223 105 11
ML90.200 200 240 120 11
ML90.200 200 120 115 17, 17.6
ML90.225 225 253 120 11
ML90.250 250 267 129 11
ML90.250 250 129 129 17, 17.6
ML90.280 280 137 131 11
ML90.280 280 205 170 17, 17.6
ML90.315 315 345 160 11
ML90.315 315 164 160 17, 17.6
ML90.355 355 360 164 11
ML90.355 355 164 164 17, 17.6
ML90.400 400 374 179 11
ML90.400 400 179 179 17, 17.6
ML90.450 450 365 195 17, 17.6
ML90.500 500 212 169 17, 17.6
ML90.630 630 294 178 11
ML90.630 630 294 178 17, 17.6
20 Каталог продукции 2019
Отвод 45° (спигот) SDR 11, SDR17
ЛИТЫЕ ФИТИНГИ ТИПА СПИГОТ
Артикул dn L SDR
ML45.50 50 62 11
ML45.63 63 68 11
ML45.75 75 73 11
ML45.90 90 87 11
ML45.110 110 111 11
ML45.110 110 111 17, 17.6
ML45.125 125 116 11
ML45.160 160 121 11
ML45.160 160 121 17, 17.6
ML45.180 180 133 11
ML45.200 200 140 11
ML45.200 200 140 17, 17.6
ML45.225 225 143 11
ML45.250 250 138 11
ML45.250 250 138 17, 17.6
ML45.280 280 147 11
ML45.315 315 152 11
ML45.315 315 158 17, 17.6
ML45.355 355 164 11
ML45.355 355 164 17, 17.6
ML45.400 400 175 11
ML45.400 400 175 17, 17.6
ML45.450 450 169 17, 17.6
ML45.630 630 164 17, 17.6
21Каталог продукции 2019
Заглушка (спигот) SDR 11, SDR17
ЛИТЫЕ ФИТИНГИ ТИПА СПИГОТ www.rofitt.ru
Артикул dn L L1 SDR

MP355 PN16 350 355 514 376 42 470 26х16 M24
MP400 PN16 400 400 571 430 46 525 30х16 M27
MP200 PN10 200 200 340 235 24 295 22х8 M20
MP225 PN10 200 225 340 238 24 295 22х8 M20
MP250 PN10 250 250 395 288 26 355 22х12 M20
MP280 PN10 250 280 395 294 26 355 22х12 M20
MP315 PN10 300 315 445 338 26 410 22х12 M20
MP355 PN10 350 355 514 376 28 470 22х16 M20
MP400 PN10 400 400 571 430 30 525 26х16 M24
MP450 PN10 500 450 678 517 32 620 26х20 M24
MP500 PN10 500 500 688 533 32 620 26х20 M24
MP560 PN10 600 560 799 618 42 725 30х20 M27
MP630 PN10 600 630 799 645 42 725 30х20 M27
23Каталог продукции 2019
Артикул dn2xdn1 D L L1 L2
SW20/22 20x22 45 395 105 230
SW25/27 25x27 45 395 105 230
SW32/34 32x34 50 410 125 230
SW40/34 40x34 60 410 125 230
SW40/42 40x42 60 410 125 230
SW40/45 40x45 60 410 125 230
SW50/34 50x34 70 410 125 230
SW50/42 50x42 70 410 125 230
SW50/45 50x45 70 410 125 230
SW50/48 50x48 70 410 125 230
SW63/42 63x42 83 410 125 230
SW63/48 63x48 83 410 125 230
SW63/57 63x57 83 410 125 230
SW63/60 63x60 83 410 125 230
SW90/76 90x76 109 410 105 210
SW90/89 90x89 109 410 105 300
SW110/89 110x89 128 410 170 300
SW110/108 110x108 128 410 170 300
SW160/159 160x159 168 620 190 330
SW200/203 200x203 219 700 210 380
SW200/219 200x219 219 700 210 380
SW250/219 250x219 273 760 220 420
SW250/245 250x245 273 760 220 420
SW250/273 250x273 273 760 220 420
SW315/299 315x299 325 830 190 420
SW315/325 315x325 325 830 190 420
SW355/325 355x325 377 870 230 420
SW355/377 355x377 377 870 230 420
SW400/402 400x402 426 870 230 420
Переход  ПЭ/сталь
СОПУТСТВУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ ИЗ МЕТАЛЛА www.rofitt.ru
24 Каталог продукции 2019
СОПУТСТВУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ ИЗ МЕТАЛЛА
Артикул dn L1 L2 L3
SQ020/22 20 120 350 800(1200)
SQ025/27 25 120 350 800(1200)
SQ032/34 32 125 400 800(1200)
SQ040/42 40 130 400 800(1200)
SQ050/48 50 130 440 800(1200)
SQ063/63 63 130 500 800(1200)
Артикул dnxR D L L1 L2
SP025/3/4 25x3/4 42 185 23 100
SP032/1 32xR1 50 205 23 120
SP040/1 40xR1 60 205 23 120
SP040/11/4 40xR11/4 60 205 23 120
SP050/1 50xR1 70 205 23 120
SP050/11/4 50xR11/4 70 205 23 120
SP050/11/2 50xR11/2 70 205 23 120
SP050/2 50xR2 70 210 23 120
SP063/11/4 63xR11/4 82 220 23 120
SP063/11/2 63xR11/2 82 220 23 140
SP063/2 63xR2 84 220 23 140
Цокольный ввод
Переход на резьбу ПЭ/сталь с наружной резьбой